CAMPUS

Reflektor innen gold

449217A ML Bronze
449215A ML Dark Titan
449216A ML Terra
449218A ML Messing
449219A ML Platin

Ausl. max. 017 m
GU10

CARACAS

Pendelleuchten inkl. Einphasenadapter fur
Multicor-System 20

H.150 m

Dekorglaser @ 019 m, H. 0,085 m
dimmbar Uber Phasenabschnittdimmer

67011A-16 Glas G106-16

auRen weilk glanzend/innen Blattsilberdekor
67011A-26 Glas G106-26

aulen schwarz glanzend/innen Blattsilberdekor
ML Platin

inkl. Leuchtmittel

193842-30, Farluma LED, GU10, 8 W, 650 Im,
3000 Kelvin, Nickeloptik

67012A-15 Glas G106-15

auRen weilk glanzend/innen Blattgolddekor
67012A-25Glas G106-25

auRen schwarz glanzend/innen Blattgolddekor
ML Messing

inkl. Leuchtmittel

193844-30, Farluma LED, GU10, 8 W, 650 Im,
3000 Kelvin, Blattgoldoptik

FILO

43301A
433015A
433016A
433017A
433018A
433019A

weild

ML Dark Titan
ML Terra

ML Bronze
ML Messing
ML Platin

Ausl. max. 015 m
Glas G5690P weil3-matt, @ 0,09 m

G9

Top-Neuheiten — Schirme — Holz — Metall — Glas

HUFNAGEL leuchten — Qualitat made in Germany




